АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2024 года № 628
г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от ЗОЛ 0.2020 № 921

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ "О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положением о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной
собственности городского поселения Лянтор, утверждённым решением Совета
депутатов городского поселения Лянтор от 28.02.2007 № 54 (в редакции от
26.04.2024 № 47), Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), утверждённым постановлением Администрации городского
поселения Лянтор от 06.06.2019 № 548 (в редакции от 06.04.2021 № 306):

1. Внести изменения в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 30.10.2020 № 921 (в редакции 28.05.2024 № 521) «Об утверждении
перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,
изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и
разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор в
течение 10 рабочих дней с даты его издания.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Г лава города А.Н. Луценко

Приложение к постановлению
Администрации
городского поселения Лянтор
от «28» июня 2024 года № 628

Перечень муниципального имущества городского поселения Лянтор,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, оперативного управления, а также

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

N

п /п

Н о м е р  в

р е е с т р е

и м у щ е с т в

а  < 1 >

А д р е с
( м е с т о п о л о ж

е н и е )

о б ъ е к т а  < 2 >

С т р у к т у р и р о в а н н ы й  а д р е с  о б ъ е к т а

Н а и м е н о в а н

и е  с у б ъ е к т а

Р о с с и й с к о й

Ф е д е р а ц и и

< 3 >

Н а и м е н о в а н

и е

м у н и ц и п а л ь н

о г о

р а й о н а /г о р о д

с  к о  го
о к р у г а /в н у т р
и г о р о д с к о г о

о к р у г а
т е р р и т о р и и

г о р о д а
ф е д е р а л ь н о г

о  з н а ч е н и я

Н а и м е н о в а

н и е

г о р о д с к о г о
п о с е л е н и я /

с е л ь с к о г о
п о с е л е н и я /

в н у т р и г о р о
д с к о г о

р а й о н а

г о р о д с к о г о

о к р у г а

В и д
н а с е л е н

н о  го
п у н к т а

Н а и м е н о в

а н и е

н а с е л е н н

о г о

п у н к т а

Т и п

э л е м е н т а

п л а н и р о в о ч

н о й

с т р у к т у р ы

Н а и м е н о в а

н и е

э л е м е н т а
п л а н и р о в о ч

н о й
с т р у к т у р ы

Т и п

э л е м е н т а

у л и ч н о
д о р о ж н о й

с е т и

Н а и м е н о в а н и е

э л е м е н т а

у л и ч н о
д о р о ж н о й  с е т и

Н о м е р

д о м а
(в к л ю ч а я

л и т е р у )

< 4 >

Т и п  и

н о м е р

к о р п у с а ,

с т р о е н и я ,
в л а д е н и я

< 5 >

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 1 -1 .2 -

0 0 0 1 8

Х а н т ы -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гр а ,
С у р гу т с к и й

р ай о н , г.
Л я н то р , у л и ц а

Э с то н с к и х
д о р о ж н и к о в

Х а н т ы -

М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р у л и ц а Э с т о н с к и х

д о р о ж н и к о в

2 . 1 -1 .2 -
0 0 0 1 3

Х а н т ы -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гр а ,
С у р гу т с к и й

р а й о н , г.
Л я н то р , у л и ц а

Н е ф т ян и к о в ,

Х а н т ы -
М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й
о к р у г  -  Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р у л и ц а Н е ф т я н и к о в 6

с т р о ен и е  6

3 2 -2 .3 -

0 0 3 4 6

Х а н ты -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гр а ,
С у р гу т с к и й

р ай о н , г. Л я н то р

Х а н т ы -

М а н с и й с к и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р у л и ц а Т р а н с п о р т н а я 18

4 2 -2 .3 -
0 0 3 4 5

Х а н т ы -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гра ,
С у р гу т с к и й

рай о н , г. Л я н то р

Х а н т ы -

М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р у л и ц а Т р а н с п о р т н а я 18

5 1 -1 .2 -

0 0 3 2 2

Х а н ты -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гр а ,
С у р гу т с к и й

р ай о н , г.
Л я н то р , П Г К
« Л я н то р е ц »

Х а н т ы -

М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р

6 Х а н т ы -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гра ,
С у р гу т с к и й

р ай о н , г.
Л я н то р ,

м и к р о р а й о н  1,
с т р о ен и е  12
М У К  « Л Д К
« Н е ф т ян и к »

Х а н т ы -
М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р м и к р о р а й о

н

1 12

7 Х а н т ы -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гра ,
С у р гу т с к и й

р ай о н , г.
Л я н то р ,

м и к р о р а й о н  1,
с т р о ен и е  12
М У К  « Л Д К
« Н е ф т ян и к »

Х а н т ы -
М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р м и к р о р а й о

н

1 12

8 1 -1 .3 -
0 0 3 6 9

Х а н т ы -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гра ,
С у р гу т с к и й

р а й о н , г.
Л я н то р ,

м и к р о р а й о н  5,
д о м  3

Х а н т ы -

М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р м и к р о р а й о

н

5 3

9 1 -1 .3 -
0 0 3 7 2

Х а н т ы -
М ан с и й ск и й
а в т о н о м н ы й

о к р у г  -  Ю гр а , р-
н С у р гу т с к и й ,

го р о д с к о е
п о се л е н и е

Л я н т о р ,
г .Л я н т о р , м кр.
5 -й , ж и л о й  д о м

№ 3

Х а н т ы -

М а н с и й с к и й

а в т о н о м н ы й

о к р у г  - Ю г р а

С у р г у т с к и й Л я н т о р г о р о д Л я н т о р м и к р о р а й о
н

5 3

В и д  о б ъ е к т а
н е д в и ж и м о с т и ;

д в и ж и м о е

и м у щ е с т в о  < 6 >

С в е д е н и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е  и л и  е г о  ч а с т и

К а д а с т р о в ы й  н о м е р  < 7 > Н о м е р  ч а с т и  о б ъ е к т а

н е д в и ж и м о с т и

с о г л а с н о  с в е д е н и я м
г о с у д а р с т в е  и н о г о

к а д а с т р а

н е д в и ж и м о с т и  < 8 >

О с н о в н а я  х а р а к т е р и с т и к а  о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и  < 9 > Н а и м е н о в а н и е

о б ъ е к т а  у ч е т а

< 1 0 >Т и п  (п л о щ а д ь  - д л я

з е м е л ь н ы х  у ч а с т к о в ,  з д а н и й ,
п о м е щ е н и й ;  п р о т я ж е н н о с т ь ,

о б ъ е м , п л о щ а д ь ,  г л у б и н а

з а л е г а н и я  - д л я  с о о р у ж е н и й ;
п р о т я ж е н н о с т ь ,  о б ъ е м ,

п л о щ а д ь ,  г л у б и н а  з а л е г а н и я

с о г л а с н о  п р о е к т н о й

д о к у м е н т а ц и и  - д л я  о б ъ е к т о в

н е з а в е р ш е н н о г о

с т р о и т е л ь с т в а )

Ф а к т и ч е с к о е

з н а ч е н и е /П р о е к т и р у е м о

е  з н а ч е н и е  (д л я  о б ъ е к т о в

н е з а в е р ш е н н о г о

с т р о и т е л ь с т в а )

Е д и н и ц а  и з м е р е н и я
(д л я  п л о щ а д и  - к в . м ;

д л я  п р о т я ж е н н о с т и  -

м ; д л я  г л у б и н ы

з а л е г а н и я  - м ; д л я

о б ъ е м а  - к у б . м )

Н о м е р Т и п
( к а д а с т р о в ы й ,

у с л о в н ы й ,
у с т а р е в ш и й )

15 16 17 18 19 2 0 21 2 2

С о о р у ж е н и е 8 6 :0 3 :0 1 0 0 1 0 8 :2

2 3

8 6 -8 6 -
0 3 /0 9 7 /2 0 1 1 -5 0 2

к а д а с т р о в ы й

у с л о в н ы й

п л о щ а д ь 6  0 8 9 к в . м . Г о р о д с к а я

п л о щ а д ь

З д а н и е 8 6 :0 3 :0 1 0 0 1 0 7 :2

31

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 1 3 0 ,2 к в . м М а г а з и н

« П о д с о б н о е

х о з я й с т в о »

Д в и ж и м о е

и м у щ е с т в о

Д в и ж и м о е

и м у щ е с т в о

З д а н и е 8 6 :0 3 :0 0 0 0 0 0 0 :1

2 5 9 0 4

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 2 5 ,0 к в . м Г а р а ж  4 0 5  П Г К

« Л я н т о р е ц »

Д в и ж и м о е

и м у щ е с т в о

Д в и ж и м о е

и м у щ е с т в о

П о м е щ е н и е 8 6 :0 3 :0 1 0 0 1 1 6 :6

2 8

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 4 1 ,5 к в .м . О ф и с  " С о в е т

в е т е р а н о в "

П о м е щ е н и е 8 6 :0 3 :0 0 0 0 0 0 0 :1
3 1 7 4 3

к а д а с т р о в ы й п л о щ а д ь 6 1 ,8 к в .м . О ф и с  №  3

С в е д е н и я  о  д в и ж и м о м  и м у щ е с т в е  < 1 1> С в е д е н и я  о  п р а в е  а р е н д ы  и л и  б е з в о з м е з д н о г о  п о л ь з о в а н и я  и м у щ е с т в о м  < 1 2 >

о р г а н и з а ц и и ,  о б р а з у ю щ е й  и н ф р а с т р у к т у р у
п о д д е р ж к и  с у б ъ е к т о в  м а л о г о  и с р е д н е г о

п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

с у б ъ е к т а  м а л о г о  и с р е д н е г о  п р е д п р и н и м а т е л ь с т в а

Т и п :

о б о р у д о в а н и е ,
м а ш и н ы ,

м е х а н и з м ы ,

у с т а н о в к и ,

т р а н с п о р т н ы е

с р е д с т в а ,
и н в е н т а р ь ,

и н с т р у м е н т ы ,

и н о е

Г о с у д

а р с т в е

н н ы й

р е г и с т

р а ц и о
н н ы й

з н а к
(п р и

н а л и ч

и и )

Н а и м е н о в

а н и е

о б ъ е к т а

у ч е т а

М а р к а ,
м о д е л ь

Г о д
в ы п у

с к а

К а д а с т р о в ы й

н о м е р

о б ъ е к т а
н е д в и ж и м о г

о  и м у щ е с т в а ,

в т о м  ч и с л е

з е м е л ь н о г о
у ч а с т к а ,  в

( н а ) к о т о р о м

р а с п о л о ж е н
о б ъ е к т

П р а в о о б л а д а т е л ь Д о к у м е н т ы  о с н о в а н и е П р а в о о б л а д а т е л ь Д о к у м е н т ы  о с н о в а н и е

П о л н о е
н а и м е н о в

а н и е

О Г Р Н И Н Н Д а т а

з а к л ю ч е
н и я

д о г о в о р а

Д а т а
о к о н ч а н и я

д е й с т в и я

д о г о в о р а

П о л н о е

н а и м е н о в а н и е

О Г Р Н И Н Н Д а т а
з а к л ю ч е

н и я

д о г о в о р а

Д а т а
о к о н ч а н и я

д е й с т в и я

д о г о в о р а

2 3 2 4 2 5 2 6 2 7 2 8 2 9 3 0 31 3 2 3 3 3 4 3 5 3 6 3 7 3 8

О О О

« А в т о т р а н с п о р

т н о е

п р ед п р и я ти е

№  1»

1 0 4 8 6 0 3

8 6 1 2 2 8

8 6 1 7 0
2 0 4 9 9

2 2 .1 1 .2 0

23

3 1 .1 0 .2 0 2 8

И П  С а б л и н

А л е к с е й
В и к т о р о в и ч

3 0 6 8 6 1 7
0 5 7 0 0 0 4

1

8 6 1 7 0

8 2 5 4 0

2 9

2 6 .0 8 .2 0
19

2 5 .0 8 .2 0 2 4

Т р а н с п о р т н о е

с р е д с т в о

К  5 2 0
Х В  8 6

Т р а н сп о р т н
о е  ср ед ст в о

« Г А З -
3 2 2 1 3 »

Г А З -
3 2 2 1 3

с п е ц и а л и з
и р о в а н н о е
п а с с аж и р е

кое

2 0 1 1 О О О

« А в т о т р а н с п о
р т н о е

п р е д п р и я т и е
№  1»

1 0 4 8 6 0 3

8 6 1 2 2 8

8 6 1 7 0

2 0 4 9 9

2 0 .0 5 .2 0
2 4

1 9 .0 5 .2 0 2 9

Т р а н с п о р т н о е

с р е д с т в о

К  521
Х В  8 6

Т р а н с п о р т а
о е  с р е д с т в о

« 2 2 2 7 0 0 »

2 2 2 7 0 0
а вто б у с
к л а сс а  В

2 0 1 1 О О О

« А в т о т р а н с п о

р т н о е
п р е д п р и я т и е

№  1»

1 0 4 8 6 0 3

8 6 1 2 2 8

8 6 1 7 0
2 0 4 9 9

2 0 .0 5 .2 0
2 4

1 9 .0 5 .2 0 2 9

И П  Г о р д е е в а
Л и л и я

И г о р е в н а

3 2 1 8 6 1 7
0 0 0 2 1 5 4

2

8 6 1 7 0
7 4 0 0 4

3 9

2 5 .1 2 .2 0

2 3

2 6 .1 2 .2 0 2 8

О б о р у д о в а н и е П о п к о р н -
а п п а р а т
E u ro  P op

2 4 0 8  E X ,8

2 0 1 0 8 6 :0 3 :0 1 0 0 1 0

7 :2 9 3

О б о р у д о в а н и е П о п к о р н -
а п п а р а т
E u ro  Pop

2 4 0 8  E X ,8

2 0 1 0 8 6 :0 3 :0 1 0 0 1 0

7 :2 9 3

Г р у з и н ц е в а
Г у л ь н а р а

В и т а л ь е в н а

8 6 2 3 3

1 0 1 8 2

10

1 1 .0 4 .2 0

2 2

0 2 .0 6 .2 0 2 8

И П

Г р и г о р ь е в а

Т а т ь я н а

В я ч е с л а в о в н а

3 0 8 8 6 1 7

2 8 1 0 0 0 3

4

8 6 1 7 0

0 5 4 6 1

5 7

1 6 .0 9 .2 0

19

1 5 .0 9 .2 0 2 4

У к а з а т ь  о д н о  из з н а ч е н и й :  в  п е р е ч н е
(и з м е н е н и я х  в п е р е ч н и )  < 1 3 >

С в е д е н и я  о  п р а в о в о м  а к т е , в  с о о т в е т с т в и и  с к о т о р ы м  и м у щ е с т в о  в к л ю ч е н о  в п е р е ч е н ь  ( и з м е н е н ы  с в е д е н и я  о б  и м у щ е с т в е  в п е р е ч н е )
< 1 4 >

Н а и м е н о в а н и е  о р г а н а ,  п р и н я в ш е г о  д о к у м е н т В и д  д о к у м е н т а Р е к в и з и т ы  д о к у м е н т а

Д а т а Н о м е р

3 9 4 0 41 4 2 4 3

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 3 0 .1 0 .2 0 2 0 921

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 3 0 .1 0 .2 0 2 0 921

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 3 0 .1 0 .2 0 2 0 921

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 3 0 .1 0 .2 0 2 0 921

в п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 3 0 .1 0 .2 0 2 0 921

в и з м е н е н и я х  в  п е р е ч н е А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 2 9 .1 0 .2 0 2 1 951

в и з м е н е н и я х  в п е р е ч е н ь А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 2 0 .0 5 .2 0 2 2 4 1 8

в и з м е н е н и я х  в п е р е ч е н ь А д м и н и с т р а ц и я  ropp^C K ^TQ  п о с е л е н и я  Л я н т о р п о с т а н о в л е н и е 2 4 .0 5 .2 0 2 3 6 1 4

в и з м е н е н и я х  в п е р е ч е н ь А  д м  и  н и с т р а ц и  я г о р о д с к о г о 3 п о с е л е н и я хЛ  я н т о р
___________________ (/'$ У  _________

п о с т а н о в л е н и е 2 8 .0 5 .2 0 2 4 521